



#

رشد اقتصادی ۹ ماهه ۷/۰ درصد

محمدباقر نوبخت، سخنگوی دولت نرخ رشد اقتصادی سه‌ماهه سوم امسال را ۰/۸ درصد و نرخ رشد ۹ ماهه ۷/۱ درصد اعلام کرده و گفته که امسال نتوانستیم مثل پارسال در ایجاد رشد اقتصادی موفق باشیم، چراکه رشد نیازمند سرمایه‌گذاری است و به‌جز منابع محدود نفتی درآمد دیگری نداشتیم. آن‌طور که او گفته است در بخش خدمات رشدی کند، در بخش کشاورزی رشدی قابل توجه و در حوزه صنعت رشد مطلوبی داشته‌ایم، بنابراین انتظار برای خروج از رکود حاصل نشد. با این وجود باید اعتراف کرد که نسبت به گذشته قابل تقدیر است. او درعین حال درباره سرنوشت یارانه‌ها نیز گفته است که آهنگ کند حذف یارانه در سال آینده نیز ادامه دارد، اما به‌گونه‌ای عمل می‌کنیم تا به‌دک‌های پایین فشار کمتری وارد شود.

چهره گفته

روابط تجاری ایران و آلمان وارد مرحله اجرایی می‌شود

با موانع گسترش روابط تجاری بین ایران و آلمان و راه‌های تسهیل آن روابط تجاری این دو کشور

وارد مرحله اجرایی می‌شود. نتایج مثبتی برای از سرگیری روابط بانکی حاصل شده است و با نگاه مثبت آلمانی‌ها نیز این روابط هرچه سریع‌تر به شرایط مطلوب خواهد رسید. با از بین بردن ابهام‌ها در زمینه‌های اقتصادی و بانکی می‌توانیم شرایطی فراهم کنیم که بانک‌ها ارزیابی درستی از ریسک‌های احتمالی برای سرمایه‌گذاری داشته باشند.

برقراری دوباره بیمه‌های صادراتی آلمان برای ایران

در مذاکراتی که با مسئولان وزارت اقتصاد و انرژی آلمان داشتیم، علاوه‌بر مذاکره در حوزه بیمه‌های

صادراتی و ساخت زیربنای حمل‌ونقل، درباره قراردادهایی با شرکت‌های زمینس و خطوط راه‌آهن آلمان و تامین فاینانس و حل مشکل سوخت‌رسانی به هواپیماهای ایران در هامبورگ صحبت شد تا این مشکلات برطرف شود. کمیسیون مشترکی هم در ماه «می» بین ایران و آلمان تشکیل می‌شود و ما میزبان وزیر اقتصاد آلمان در ایران خواهیم بود.

تقویت رینگ صادراتی با همکاری بانک‌های خارجی

رینگ صادراتی با همکاری بانک‌های خارجی و داخلی تقویت می‌شود. با تقویت این بازار تسویه معاملات بورس کالا با ارزهای خارجی انجام خواهد شد و حجم خریداران خارجی با رینگ صادراتی افزایش می‌یابد. معاملات و گواهی سپرده سکه طلای بهار آزادی به صورت پایلوت طی چند روز گذشته راه‌اندازی شده و با این اقدام به سمت نسل دوم بورس کالا مهاجرت می‌کنیم، به‌طوری که به سمت معاملات مبتنی‌بر اوراق بهادار ساده و قابل ترویج و قابل معامله مانند اوراق گواهی سپرده و سلف موازی حرکت خواهیم کرد. راه‌اندازی قرارداد آتی ارز نیز در شورای عالی بورس به تصویب رسیده و منتظر اعلام بانک مرکزی هستیم.

بنیه‌های داخلی اقتصادی با حفظ و تقویت رابطه با جهان و تقویت توانمندسازی بخش خصوصی از دیگر رویکردهای دولت است.

او به این نکته هم اشاره کرده است که در یک تجربه ۳۰ ساله همه جناح‌های سیاسی به این نقطه مشترک رسیده‌اند که باید از دولت‌سالاری فاصله بگیریم و دولت تنها در حوزه سیاست‌گذاری و نظارت ورود پیدا کند و فعالیت و تصدی بخش‌های مختلف اقتصادی را به بخش خصوصی واگذار کند. به همین علت است که دولت عزمش را جزم کرده است تا از شرکای خارجی برای همکاری مستقیم با بخش خصوصی دعوت کند؛ مشارکتی که می‌تواند آینده اقتصادی را تضمین کند و رونق را هرچه زودتر به بخش‌های اقتصادی بازگرداند.

او علاوه‌براین از برنامه دولت برای بهبود فضای کسب‌وکار خبر داده و اینکه عزم جدی دولت این است که موانع کسب‌وکار مرتفع و تسهیل شود؛ بر همین اساس است که قانون «بهبود مستمر محیط کسب‌وکار» در مجلس شورای اسلامی تصویب شده است.

دستاوردهای دولت درحوزه اقتصاد موضوع پایانی گفته‌های نهایندیان نبود؛ اینکه در دو سال و نیم گذشته ریسک‌های اقتصادی کاهش یافته و تورم از ۴۰ درصد دولت گذشته به ۱۳ درصد رسیده است. رشد اقتصادی پس از هشت

فصل پیاپی مثبت و اقتصاد از رکود خارج شده است. درنهایت اینکه بازار ارز به‌رغم شوک‌های نفتی از ثبات برخوردار بوده و تاثیری بر ایران نداشته است. با این تفاسیر و با توجه به اظهارات مقامات دولتی درباره سرمایه‌گذاری خارجی‌ها در ایران به‌نظر می‌رسد وضعیت اقتصادی در سال آینده بهبود یابد و رشد اقتصادی مورد نظر دولت که برخی نهادهای بین‌المللی و مقامات آن را چهار تا پنج درصد و برخی دیگر ۶ درصد تخمین می‌زنند، محقق شود.

محمد نهایندیان مطرح کرد

بهار سرمایه‌گذاری در ایران

■ فضای اقتصاد قابل پیش‌بینی شد



سرمایه‌گذاران خارجی در بازار ایران حضور داشته باشند، این حضور را مشروط به سرمایه‌گذاری مشترک دانسته است. اشاره او به سرمایه‌گذاری مشترک به این علت است که با تعامل با جهان، حضور در بازارهای بین‌المللی و اتصال به شبکه اقتصاد جهانی رقم بخورد؛ حضوری که تا پیش از این به دلیل اعمال تحریم‌ها کم‌رنگ

بوده اما از این پس و با رفع تحریم‌ها قرار است حضور پررنگ‌تری در جهان داشته باشد.

نعمت‌زاده همچنین درباره تعیین اولویت‌های سرمایه‌گذاری در وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز گفته است که با توجه به شرایط پسابرجام، سرمایه‌گذاران می‌توانند با در نظر داشتن این اولویت‌ها نسبت به فعالیت‌های اقتصادی و امور سرمایه‌گذاری اقدام کنند. او «توان مدیریت، نوآوری و آینده‌نگری»

“

در یک تجربه ۳۰ ساله همه جناح‌های سیاسی به این نقطه مشترک رسیده‌اند که باید از دولت‌سالاری فاصله بگیریم و دولت تنها در حوزه سیاست‌گذاری و نظارت وارد شود

”

دوره بین

جهانگیری در جمع ۱۶۰ بازرگان ترکیه:

با اطمینان در ایران سرمایه‌گذاری کنید



فرهتختگان | ایران و ترکیه

می‌توانند مانند قطعه‌های یک پازل همدیگر را کامل کنند. این بخشی از اظهارات احمد داووداوغلو نخست‌وزیر ترکیه در جمع تجار و بازرگانان ایرانی و ترک بود. شنبه‌شب نزدیک به ۱۶۰ بازرگان از ترکیه میهمان اتاق بازرگانی ایران بودند.

بازرگانی که به گفته نخست‌وزیرشان حتی در دوران تحریم هم همکاری‌شان با ایران را قطع نکردند، چراکه به گفته او «دوست را باید در شرایط سخت شناخت». شاید همین اظهارات او بود که سبب شد تا به‌طور مداوم مورد تشویق میهمانان قرار بگیرد. در این نشست اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهوری هم حضور داشت و بر لزوم ایجاد پنجره واحد گمرکی میان دو کشور تأکید و همچنین نسبت به کامل اجرا نشدن تجارت ترجیحی انتقاد کرد. توافقنامه تجارت ترجیحی میان ایران و ترکیه نزدیک به دو سال قبل امضا شد. در این نوع تجارت حدود ۱۲۵ کالای ایرانی مانند برخی محصولات کشاورزی از ایران به ترکیه و ۱۴۰ کالای صنعتی مانند نساجی و پوشاک، یخچال و فریزر، ترانسفورماتور و سایر اقلام صنعتی با تعرفه‌های ترجیحی از سوی ترکیه به ایران وارد می‌شود. هدف از امضای طرح تجارت ترجیحی رسیدن به حجم تجارت دوجانبه ۳۰ میلیارد دلاری در طول پنج سال آینده عنوان شده است. اما این

سکه و ارز



قیمت‌ها تا ساعت ۱۷ روز قبل در تهران

سکه	قیمت(تومان)	ارز	قیمت(تومان)
بهار آزادی	۱۰۱۰۰۰	دلار	۳۴۴۴
امامی	۱۰۱۵۰۰	یورو	۳۷۹۵
نیم	۵۲۴۰۰	پوند	۴۹۰۰
ربع	۲۸۱۰۰	دلار کانادا	۲۶۱۰
گرمی	۱۹۰۰۰	بن زاین	۳۰۹
گرم طلای ۱۸ عیار	۱۰۳۴۰۰	درهم امارات	۹۴۴
یک مثقال طلای ۱۷ عیار	۴۴۷۹۰۰	لیر ترکیه	۱۲۰۰
گرم طلای ۲۴ عیار	۱۳۷۸۶۰	رینگیات مالزی	۸۶۰
انس جهانی طلا	۱۲۵۹ دلار	یوان چین	۵۵۰

اقتصاد مقاومتی

برگزاری ۱۰ پنل تخصصی با محوریت اقتصاد مقاومتی

کمیته علمی کنگره ملی اقتصاد مقاومتی از دانشگاهیان و متخصصان علاقه‌مند به حوزه اقتصاد مقاومتی دعوت می‌کند در پنل‌های تخصصی این کنگره شرکت کنند. آن‌طور که مجید قبادی‌فرد، دبیر کنگره ملی اقتصاد مقاومتی گفته است «تاکتیک ۵۰ نشست تخصصی علمی در زمینه‌های مختلف مرتبط با اقتصاد مقاومتی در دبیرخانه این کنگره برگزار شده است و ۱۰ نشست تخصصی دیگر هم در قالب پنل‌های علمی با همین موضوع در ایام کنگره برگزار می‌شود.» براساس این گزارش نشست‌های تخصصی «جایگاه صنعت و انرژی در تحقق اقتصاد مقاومتی»، «توسعه پایدار متوازن منطقه‌ای و نقش آن در تحقق اقتصاد مقاومتی»، «چالش‌ها و فرصت‌های تحقق اقتصاد مقاومتی»، «برنامه‌ریزی عملیاتی در اقتصاد مقاومتی»، «الزامات و راهکارهای تحقق اقتصاد دانش‌بنیان»، «ظرفیت‌های صنایع دستی در تحقق اقتصاد مقاومتی»، «گردشگری و اقتصاد مقاومتی»، «رسانه و گفت‌وگو سازی در اقتصاد مقاومتی»، «کارآفرینی، اقتصاد خانواده‌بنیان و اقتصاد مقاومتی» و «نشست تخصصی جایزه ملی اقتصاد مقاومتی» در طول برگزاری کنگره ملی اقتصاد مقاومتی در روزهای نوزدهم و بیستم اسفند در محل سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار می‌شوند.

ویژه

ارسال بیش از ۵۰۰ پیام سویفتی توسط بانک ملی

غلامرضا پناهی، معاون ارزی بانک ملی ایران اعلام کرد: «بانک ملی ایران به شبکه سویفت متصل است و تاکنون بیش از ۵۰۰ فقره انواع پیام‌های سویفتی توسط واحدهای این بانک با خارج از کشور تبادل شده است.» وی با بیان اینکه تاکنون با بیش از ۴۰ کارگزار RMA (کلیدرمز تبادل پیام سویفت) مبادله شده است، افزود: «سویفت یک ابزار تبادل پیام است که بعد از رفع تحریم امکان استفاده از این ابزار برای بانک‌های تحریمی فراهم شده است.»

بانک سرمایه کارآفرین برتر شد

بانک سرمایه عنوان کارآفرین برتر را از ششمین جشنواره سالانه تجلیل و تکریم از کارآفرینان و مدیران اشتغالزای کشور دریافت کرد. در ششمین جشنواره تجلیل از کارآفرینان و تکریم از مدیران اشتغالزای کشور که با هدف تقدیر از کارآفرینان کشور و تأکید بر جایگاه والایشان برگزار شد، از جمعی از فعالان حوزه اشتغال و کارآفرینی قدردانی به عمل آمد که طی آن تندیس و لوح جشنواره به علیرضا حیدرآبادی‌پور، مدیرعامل بانک سرمایه اعطا شد.

جایزه سطح اشتهار به کیفیت برای بانک انصار

در پنجمین دوره جایزه ملی کیفیت ارتباطات و فناوری اطلاعات در حوزه ارائه خدمات بانکداری الکترونیک بانک انصار موفق به دریافت گواهینامه اشتهار به کیفیت یک‌ستاره شد. بانک انصار براساس ارزیابی‌های دقیق کارشناسان وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات که مبتنی بر استانداردهای بین‌المللی و شواهد و مستندات است، شایسته دریافت گواهینامه اشتهار به کیفیت در ارائه خدمات بانکداری الکترونیک شناخته شد و جایزه ملی کیفیت ارتباطات و فناوری اطلاعات جمهوری اسلامی ایران را دریافت کرد.

جشنواره یلدای آسیاتک

۳۵ هزار تومان

۱۵ گیگابایت

۱۵ ماه

اینترنت پرسرعت در سراسر کشور

دارای مجوز FCP به شماره ۱۶-۹۴-۱۰۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی



asiatech.ir

۱۵۴۴

۱۰۰۰۱۵۴۴

آسیاتک اینترنت یک، آسیاتک